様式第 1 号(第 4 条関係)

年  月  日

うきは市長 様

住 所

氏 名

電 話

うきは市飲料水戸別確保補助金交付申請書

飲料水戸別確保補助金の交付を受けたいので、うきは市飲料水戸別確保補助金交付要

綱を承知の上、同要綱第 4 条の規定に基づき関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１ 事業費（見積額）          円

２ 事業の場所   うきは市   町         （行政区：     ）

３ 設置予定の浄水器メーカー

４ 現在の井戸の状況（いずれかに〇）

        ボーリング井戸  手掘り井戸  打込式井戸  その他（    )

５ 井戸の深さ   約   ｍ

添付書類

（１）水質検査結果報告書

（２）見積書

※ ① この書類により申請をされても自動的に補助金が交付される訳ではありません。

② 交付決定通知後に設置していただくことになります。